Chiddek a Tintéra

Havliéklv Brod, a.s.

Chladek a Tintéra Havli¢kav Brod,a.s.
Primyslova 941

580 01 Havli¢klv Brod

1IC0:60932171 DIC: CZ60932171

prodej kameniva:Chladek a Tintéra Havlickiv Brod,a.s. - Lom Bfezek - Dolni Mésto"

kontakt: Jan Partl
tel.: +420 725 124 976

e-mail: parti@chladek-tintera.cz

Cenik

Prodej kameniva

Frakce Kéit

0-4 220 K¢
0-32N 60 K¢
0-32 275 K¢
0-63 275 K¢
0-125 242 K¢
4-8 515 K¢
8-16 480 K¢
16 - 32 367 K&
32-63N 305 K¢
32-63 368 K¢
63 - 125 305 K¢

Uvedené ceny jsou bez DPH

v Havlickové Brodé 1.7.2025



